
 

 
15.B002124 
Raadsbesluit bij BenW advies nrBENW151339 
Raadsbesluit bij BenW advies nrBENW151339 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 19 mei 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 4 juni 2015; 
 
gelet op het bepaalde in ,  
 
b e s l u i t: 
 
-  kennis te nemen van de jaarrekening 2014 van  recreatieschap Geestmerambacht 
 
- een positieve zienswijze af te geven op de programmabegroting 2016 van recreatieschap 
 Geestmerambacht  waarbij verzocht wordt, 
 

- de begroting voortaan pas op of na 1 juli vast te stellen om zo de raden de 
gelegenheid te geven tot het indien van zienswijzen. 

- conform de BBV, met ingang van de begroting 2016 de volgende financiële 
kengetallen op te nemen: 

o solvabiliteit,  
o netto schuldquote (met en zonder correctie doorleningen), 
o structurele exploitatieruimte. 

 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 25 juni 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


